[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2016 года                 с. Туруханск                                         № 166

О проведении обсуждения в целях общественного контроля проекта постановления Администрации Туруханского сельсовета «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Туруханского сельсовета и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь постановлением Администрации Туруханского сельсовета от 29.07.2015 № 126 «Об утверждении  требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», ст. ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения обсуждения в целях общественного контроля, разместить проект постановления Администрации Туруханского сельсовета «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией Туруханского сельсовета и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.go.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Письменные предложения по проекту постановления принимаются до 25 сентября 2016 года (с 09.00 по18:00 местного времени).
Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: 663230, с. Туруханск ул. Почтовая д. 35 Администрация Туруханского сельсовета и по электронной почте aturss@list.ru.
[bookmark: _GoBack]6. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Туруханск - Ведомости».
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя контрактной службы Мосиенко Е.А.

Глава Туруханского сельсовета					         А. Е. Микула

image1.emf